
Temeljem članka 91. stavka 1 podstavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 

144/12) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 23. sjednici, održanoj 5. veljače 2013., donosi 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

 

I. 

 

 Utvrđuje se da je Tomislav Džanak dana 8. siječnja 2013. godine podnio pisanu 

ostavku na dužnost predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara te da mu današnjim danom 

prestaju prava na temelju obavljanja dužnosti. 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 013-03/13-01/01 

URBROJ:2196/01-01-13-3 

Vukovar, 5. veljače 2013. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 

 


